
2022
BÆREKRAFTSRAPPORT





Ansvar er en del  
av DNA-et vårt

Vi tar hver eneste beslutning ansvarlig, for vi ønsker å etter-
late oss en bedre verden til de kommende generasjoner.

Vi er et ansvarlig familieselskap fra Finland, som nå ope-
rerer i tredje generasjon. Vi ønsker å gi det vi har bygd opp 
med hardt arbeid enda mer bærekraftig videre til de neste 
generasjonene. Alle beslutningene vi tar nå har betydning i 
flere hundre år fremover. Når vi alltid opererer på en ansvarlig 
måte, kan vi også forutse virksomheten. Ansvar gir sikkerhet 
for fremtiden.

Vi legger vekt på sju forskjellige områder i ansvarstenknin-
gen vår: lokalitet, beskatning, miljø, produkter, produktutvik-
ling, kontinuitet i virksomheten og trafikk. Ansvarsrapporten 
er delt inn i disse områdene. 

Det er bare solvente bedrifter som kan operere ansvarlig.
Driftsprinsippet vårt er å etterlate en enda mer ansvarlig 

virksomhet som arv til fremtidens generasjoner, og bedriften 

må være solvent for at dette skal være mulig. Vi tar alltid 
hensyn til investeringenes driftskostnader og energiforbruk i 
alle våre investeringsbeslutninger. Vi tar så energi- og råstof-
feffektive avgjørelser så bra som det lar seg gjøre, for dette 
forårsaker også en lavere miljøbelastning. Når vi tar hensyn til 
miljøbelastningene i investeringene våre, øker dette også vår 
økonomiske lønnsomhet.

Ari Mononen
Administrerende direktør
Iivari Mononen Group

100 %
Vi lover at vår egne produksjon i virksomheten skal være 
karbonnøytral senest i 2035.

karbonnøytral

2035 Vårt ansvarsløfte
Målet vårt er vekst, en lønnsom virksomhet og stabil 
økonomisk posisjon, slik at vi kan planlegge virksomhe-
ten vår på lang sikt. 

Ved hjelp av en lønnsom virksomhet kan vi sysselsette 
arbeidstakere og utvikle virksomheten i en mer ansvarlig 
retning. 
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Virksomheten vår startet i Ilomantsi for over 70 år 
siden. Røttene våre ligger fremdeles sterkt i de finske 
skogene, selv om virksomheten lenge har vært på et inter-
nasjonalt plan. 

Vi opererer i fire land, Finland, Norge, Sverige og Storbri-
tannia, og vi ønsker å ta vårt ansvar for å holde kommu-
nene hvor fabrikkene våre ligger bærekraftige. Konsernbe-
driftene våre er viktige arbeidsplasser i disse kommunene. 

Vi vil at våre ansatte skal trives og at det skal være godt 
å bo i de kommunene og regionene hvor vi opererer. Allsi-
dige fritidstilbud er en del av områdenes livskraft, tiltrek-
ningskraft og trivsel. Når vi betaler skatt der vi opererer, 

får både de ansatte som bor på stedet samt hele området 
utbytte av skatteinntektene fra oss. 

Ved å investere og utvikle fabrikkene våre sysselsetter 
vi også lokale entreprenører. Dette skaper indirekte nye 
arbeidsplasser og bidrar til bærekrafthh i området. 

Det er også viktig for oss å ta vårt ansvar for sysselset-
ting av ungdom. Vi tilbyr sommerjobber, praksisplasser 
og arbeidsplasser for fordypningsoppgaver for ungdom 
og går så langt det er mulig inn for å ansette dem etter at 
utdannelsen er ferdig. 

Lokalitet og 
beskatning
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+654 914

Vi har investert betydelig i virksomhetens 
miljøpåvirkning i de siste årene. Vi har også 
forpliktet oss til å redusere miljøbelastningen 
vår i fremtiden.

euro

Betalt skatt i 2022

1,6 mill.

Vi har investert over 18 millioner euro i virk-
somheten vår i de siste fem årene. De viktigste 
investeringene er knyttet til miljøansvar, digitali-
sering og modernisering av produksjonen. 

Ansvarsinvesteringer i 2022

120
Støtte av idrett en del av ansvaret vårt. Du kan 
støte på bedriftens logo på skolebarnas reflek-
svester, i presentasjonene av arrangements-
supportere samt på draktene til individuelle 
idrettsutøvere og idrettslag.  

unge idrettsutøvere

I 2022 støttet vi

211
I 2022 hadde Iivari Mononen-konsernet totalt 
211 ansatte i fire land:  
Finland ............................................................132
Norge ................................................................ 44
Storbritannia...................................................... 34
Sverige................................................................  1

personer

I 2022 sysselsatte vi

euro
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Miljø
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MINDRE 
AVFALL

Standardserien ISO 14000, som be-
nyttes i hele konsernet, tilbyr verktøy 
for miljøstyring og forbedring av 
nivået knyttet til miljøvern. Standar-
den støtter bærekraftig utvikling både 
når det gjelder målene for miljøvern 
og økonomi.

-miljøsystemet
ISO 14001

Treråvarene våre er PEFC-sertifiserte, noe 
som sikrer at treet kommer fra lovlige og 
godkjente kilder. Det er lett å utføre bære-
kraftig innkjøp av råvarer i våre viktigste 
innkjøpsområder i Norden, for nesten alle 
skogene er sertifiserte.

ER EN FORNYBAR 
NATURRESSURS
I tillegg til at treproduktene binder til seg kar-
bon under hele livssyklusen, binder treproduk-
tene vi produserer til seg mer karbon enn de 
fossile utslippene som oppstår ved fremstil-
lingen av disse. Sammenlignet med andre 
konkurrerende materialer er karbonavtrykket 
til produktene våre lite. 

Miljøvern er svært viktig for oss. Uten sunne skoger 
hadde vi ikke hatt råstoffer i høy kvalitet til produktene 
våre.

Vi kjøper inn råvarer av tre til produktene våre fra an-
svarlige kilder. Vi har mottatt PEFC-sertifikatet. Trevarene 
skaffes så nært produksjonsanlegget som mulig, slik at 
utslippene fra transporten av trevarer blir mindre. Vi velger 

også alternativer med lavt utslipp til transporten av de 
ferdige produktene. 

Ved å minimere energiforbruket og benytte så mye som 
mulig fornybar energi reduserer vi våre egne drivhusut-
slipp.

I bedriftene våre Scanpole Oy, PrimaTimber 
og Exsane, som opererer i Finland, bruker 
vi utslippsfri strømenergi som leveres av 
Pohjois-Karjalan Sähkö. 

Vi bruker utslippsfri 
strømenergi

Selv om virksomheten vokser, ønsker 
vi ikke at avfallsmengden skal vokse. 
Vi går inn for å redusere avfallet 
som oppstår i produksjonen, som for 
eksempel emballasjeplast, samt for å 
erstatte dette med andre alternativer.

mer karbon enn de fossile utslippene som opp-
står i produksjonen av disse.

12 SERTIFISERTE 
RÅSTOFFER

PrimaTimbers 
produkter lagrer 
omtrent

Scanpoles produk-
ter lagrer omtrent 7

TRE

ganger
mer

ganger
mer
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Produkter og 
produktutvikling
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Vi ønsker å stå i første rekke i produktutviklingen og 
satse på fremtidens innovasjoner. Innskjerpingen av 
reguleringene gir oss en utmerket mulighet til å heve 
virksomheten vår opp på et mer bærekraftig nivå. Som et 
eksempel på dette har vi kommet ut på markedet med de 
nye Pole+-produktene, som er impregnert med kobberolje 
og har en holdbarhet som tilsvarer produkter impregnert 
med vanlige impregneringsmidler.

Investering i produksjonsanleggene er en del av pro-
duktutviklingen vår. I jordrensingsprosjektet ved impreg-

neringsanlegget i Höljäkkä, som ble avsluttet i 2022, ble 
infrastrukturen på fabrikkområdet fornyet for å skape 
en sikker drift hvor man tar enda mer hensyn til miljøbe-
lastning enn tidligere. I prosjektet ble det gjennomført en 
oppgradering av fabrikkområdet på sju hektar, hvor vi skif-
tet og renset en enorm mengde jord og bygde vanntette 
ferdiglagerområder samt oppsamlingssystemer for regn-
vann. Som et resultat av prosjektet er anlegget i Höljäkkä 
nå ett av verdens mest moderne treimpregneringsanlegg.

Konsernet vårt benytter det interna-
sjonale kvalitetssystemet ISO 9001, 
som setter kravene til organisasjo-
nens kvalitetsstyringssystem. Det 
er verdens mest kjente verktøy for 
bygging og utvikling av
kvalitetsstyringssystemer.

-kvalitetssystemet
Pole+-produktene er et miljøvennlig og langva-
rig alternativ til stolper som er behandlet med 
tradisjonell impregnering. Produktene er behandlet 
med kobberolje. Kobberoljens beskyttende midler 
bremser på råte i treverket, og de vannavstøtende 
egenskapene oppnås ved hjelp av den såkalte 
bæreroljen. Holdbarheten til Pole+-produktene 
oppfyller de strenge kravene som stilles til kritisk 
infrastruktur.

Pole+-produktene er bevist sikre både for miljøet og 
mennesker. I tillegg til kritisk infrastruktur, passer 
Pole+-produktene også utmerket til bruk i jordbruks-
bransjen og miljøutbygging.

En produktfamilie for dagens generasjon

ISO 9001

Vi har merket oss et voksende behov for 
ladestasjoner for elbiler i bedrifter og bo-
ligselskap. Exsane tilbyr planleggings- og 
installeringstjenester for ladestasjoner og 
støtter på denne måten elektrifiseringen 
av trafikken. 

Ladestasjonene støt-
ter elektrifiseringen av 
trafikken

 Vi har fornyet produksjonsanleggene våre i 
forbindelse med de nye produktene. Produk-
sjonsanlegget for dagens generasjon på Ilseng 
er vår første fabrikk som har spesialisert seg på 
kobberoljeimpregnering. 

i produksjonsanleggene
Investeringer

På produksjonsanleggene våre i Höl-
jäkkä og på Ilseng benytter vi barken og 
skaveflisen som oppstår i produksjonen i 
varmeanlegget. På PrimaTimber-impreg-
neringsanlegget skjer varmeproduksjo-
nen med trepellets.  

med bark
Varme
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Vi eksporterer produktene våre 
over hele verden. Transportturene 
kan være lange både når det gjelder 
tid og avstand. Vi bruker så mye jern-
bane- og skipstransport med et mye 
lavere utslipp som mulig til transpor-
ten av produktene våre.

Vi skaffer råstoffene vi bruker til 
produktene våre i nærheten, slik at 
transporten til produksjonsanleggene 
blir så kort som mulig. 

I forbindelse med krigen i Ukraina 
ble kanalen i Saimaa, som var viktig 
for Scanpole Oy, tatt ut av bruk i 
2022, og derfor måtte vi gå helt over 

til jernbanetransport innenfor Fin-
lands grenser. Det er stor usikkerhet 
når det gjelder effektive og miljø-
vennlige transportmåter i fremtiden. I 
de neste årene vil også utbedringstil-
takene for jernbanen i Karjala-områ-
det skape utfordringer.

Transport

Konsernets virksomhet har vokst 
kraftig i flere år. Vi har ikke tatt risi-
koer for å oppnå vekst, men veksten 
er bygd på et langsiktig og solid 
økonomisk grunnlag. 

I de siste årene har det oppstått 
vekst både på det finske og interna-
sjonale markedet samt innen opp-
kjøp av bedrifter. Dette betyr også at 
vi må ta hensyn til og tilpasse oss 
nye kulturer i vårt daglige arbeid. 
Mange ting som er en selvfølge for 
personer som har jobbet lenge i kon-
sernet, krever informasjon og tydelig 
kommunikasjon for nye ansatte. 
Det er også viktig for oss at alle de 
ansatte kjenner til og lærer seg de 
verdiene og rutinene som er viktige 
for konsernet.

Et ansvarlig arbeidsmiljø hvor man 
tar hensyn til hverandre er viktig 
når man skal bygge opp den interne 
kulturen.

Konsernet har flere forskjellige ret-
ningslinjer knyttet til ansvar, helt fra re-
sirkulering av kontorpapir til tømming 
og fylling av kjemiske stoffer.

Arbeidssikkerheten vil fortsatt være 
viktig for oss, og dette krever en 
kontinuerlig utvikling. Vi tar hensyn til 
sikkerheten allerede i planleggingsfa-
sen for alle investeringene vi utfører.

Beslutningene vi tar i dag har 
langvarige konsekvenser.

Verden forandrer seg nå med høy 
fart, og det er ikke mulig å forutse 
hva som kan skje. Hva vi enn møter 
på veien, må vi alltid ta hensyn til virk-
somhetens ansvar i våre fremtidige 
avgjørelser. Når virksomheten alltid er 
så ansvarlig som mulig, er det lettere 
å forutsi konsekvensene og skape 
et stabilt grunnlag for en lønnsom 
og langsiktig virksomhet i flere tiår 
fremover.

. 

Virksomheten

Elektrifiseringen av trafikken 
utvikler seg raskt, og i Exsane 
går vi også gradvis over til 
bruk av elbiler. De tok sin før-
ste elbil i bruk i januar i 2023.

Exsane går over til 
elbiler

TILLIT 
Vi holder det vi lover.

MOT
Vi tror på våre mål, og vi gjør alltid 

tiltakene vi har avtalt ferdig.

FLEKSIBILITET
Vi jobber dynamisk for å finne de 

beste løsningene for å nå våre mål.

BÆREKRAFT
Vi vil etterlate oss en virksomhet 
med bærekraftig drift til kommen-

de generasjoner.

SAMARBEID
Vi hjelper våre kollegaer og

bygger opp samarbeidsforhold
med langsiktige mål.

Våre verdier
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Terminologi
Beregningsmåte for miljøkonsekvenser

Iivari Mononen-konsernet beregner miljøkonsekvensene i 
henhold til GHG-protokollen, helt fra skogen og frem til fa-
brikklageret. GHG-protokollen er en verdensomspennende 
standard for beregning av karbonavtrykk og standardisert 
rapportering av utslipp. Du finner mer detaljerte opplys-
ninger om GHG-protokollen på adressen ghgprotocol.org. 
(GHG (Greenhouse gases) = drivhusgass)

Karbonavtrykk
Fossile karbonutslipp forårsaket av menneskenes 

virksomhet. Karbonavtrykket betyr den miljøbelastningen 
som et produkt, en virksomhet eller en tjeneste forårsa-
ker, det vil si hvor mye drivhusgass det oppstår i løpet av 
produktets eller virksomhetens livssyklus. I tillegg til kar-
bondioksidutslippene tar det også hensyn til andre viktige 
drivhusgassutslipp, som metan og dinitrogenoksid.

Uttrykkene karbonavtrykk og miljøbelastning har utviklet 
seg til mål som kan brukes til å vurdere hvilken innvirkning 
forskjellige handlinger og forbrukervalg har på den globale 
oppvarmingen.

Karbonnøytralitet
Med karbonnøytralitet menes det en situasjon hvor en 

virksomhet ikke endrer karboninnholdet i atmosfæren, 
med andre ord er nettokarbonavtrykket null. Bedriftens 
karbonnøytrale virksomhet forårsaker bare så mye karbo-
nutslipp i atmosfæren som den kan binde fra atmosfæren. 

Karbonavtrykket til et karbonnøytralt produkt er null under 
hele livssyklusen.

Karbonlager
Karbonet som ikke frigjøres i atmosfæren, men som i 

stedet binder tre eller en annen biomasse, sier man er på 
karbonlager.

Dersom man ikke slipper karbonet helt eller delvis ut i at-
mosfæren i løpet av en vurderingsperiode på 100 år, skal 
den delen av karbonet som ikke slippes ut i atmosfæren i 
denne tiden behandles som lagret karbon. 

Karbonlageret i treprodukter
Treprodukter fungerer som karbonlager, og jo lengre 

treproduktene er i bruk, dess lengre holder karbonet seg 
borte fra atmosfæren. 1 kg tre tilsvarer 1,83 kg CO2e*. 

Tettheten i Scanpoles furustolper er for eksempel 480 
kg/m3 (NTR). 1 m3 furustolper og -blokker inneholder 878 
kg biogen CO2. 

Dersom produktene er i bruk eller lagres i hundre år, 
tilsvarer dette 878 kg lagret CO2. Dersom et produkt tilsva-
rende brukes eller lagres i 50 år, kan man regne halvparten 
av karbonet det inneholder som varig lagret.

*) Kilde: VTT-CR-04958-17/ Raportti ympäristöministeriölle, Suomi (finsk 
rapport til miljødepartementet)
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SCANPOLE-KONSERNET Enheten 2019 2020 2021 2022

Omsetning Millioner € 42,5 47,8 49,6 56,0
Ansatte Antall totalt 90 117 117 122
Kvinneandel blant de ansatte % 13 11 12 10
Andel sykefravær av de totale arbeidstimene % 4,8 6,8 6,8 4,5
Arbeidsulykker Antall 0 4 3 3
Problemavfall kg/m3 1,41 1,43 2,41 2,20
Ufarlig avfall kg/m3 1,09 0,83 0,37 1,57
Energiintensitet (drivstoffer, strøm, fjernvarme,  
biomasse)

Mwh/m3 0,297 0,276 0,286 0,284

Bruk av vann m3/m3 0,15 0,13 0,14 0,10

MILJØKONSEKVENSER

Scope 1: Utslipp fra drivstoff i egen virksomhet tCO2e 1819 1755 1951 1860
Scope 2: Utslipp fra kjøpt strøm og fjernvarme tCO2e 805 758 328 248
Scope 3: Karbonavtrykket av innkjøpsmaterialene som er brukt i 
produksjonen

tCO2e 6624 8250 10964 9495

Scope 3: Utslipp på grunn av transport av innkjøpsmaterialer tCO2e 2713 4864 7120 4934
Scope 3: Utslipp på grunn av avfall tCO2e 191 243 412 648
Scope 3: Utslipp på grunn av forretningsreising tCO2e 118 64 46 62
Scope 3: Utslipp fra reising mellom hjemmet og arbeidsplassen tCO2e 39 45 49 57
Scope 3: Utslipp på grunn av investeringer 
(Pima-prosjektet Scanpole Oy)

tCO2e 3976 0 35814 17584

Totale fossile utslipp (utenom prosjekter) tCO2e 16285 15979 20869 17304

Mengden biogent karbon som er lagret i sluttproduktene tCO2e 58424 73421 95922 92565
Mengden fossilt karbon som er lagret i sluttproduktene tCO2e 12317 12733 32074 26901

Scanpoles stolper, labanker og gjerdeprodukter lagrer 
omtrent 7 ganger mer karbon enn de fossile utslippene 
som oppstår i produksjonen av disse. I de siste årene har 
vi redusert utslippene betydelig ved å skifte ut strømkilden 

til et fornybart alternativ. Karbonavtrykket i vår egne virk-
somhet er redusert i sammenligningsperioden, selv om 
bedriftens virksomhet har vokst. (Scope 1* og Scope 2*)

Scanpole
Drivhusgassutslippene av kjøpt energi 
(tCO2e)

Drivhusgassutslippen av strømenergi hos Scanpole Ltd. 
(kg CO2e per m3)
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0
100

200

300

400

500

600
700
800

2022202120202019

0
0,5

1

1,5

2

2,5

3
3,5

4

13



PRIMATIMBER Enheten 2019 2020 2021 2022

Omsetning Millioner € 22 23,7 27,7 21,4
Ansatte Antall totalt 20 22 24 21
Kvinneandel blant de ansatte % 5 9 8 9
Andel sykefravær av de totale arbeidstimene % 3,5 7,5 10 6,2
Arbeidsulykker Antall 0 1 1 1
Problemavfall kg/m3 0,01 0,004 0,02 0,20
Ufarlig avfall kg/m3 0,05 0,86 1,58 1,48
Energiintensitet (drivstoffer, strøm, fjernvarme, ​​ 
biomasse)

Mwh/m3 0,038 0,028 0,036 0,036

Bruk av vann m3 13868 13537 11640 8679

MILJØKONSEKVENSER

Scope 1: Utslipp fra drivstoff i egen virksomhet tCO2e 142 139 238 119
Scope 2: Utslipp fra kjøpt strøm og fjernvarme tCO2e 185 107 45 35
Scope 3: Karbonavtrykket av innkjøpsmaterialene som er brukt i 
produksjonen

tCO2e 2964 3411 3096 2405

Scope 3: Utslipp på grunn av transport av innkjøpsmaterialer tCO2e 472 710 926 416
Scope 3: Utslipp på grunn av avfall tCO2e 3 27 46 126
Scope 3: Utslipp på grunn av forretningsreising tCO2e 25 9 7 19
Scope 3: Utslipp fra reising mellom hjemmet og arbeidsplassen tCO2e 9 3 8 9
Totale fossile utslipp tCO2e 3801 4408 4366 3129

Mengden biogent karbon som er lagret i sluttproduktene tCO2e 64029 68746 61619 39410

PrimaTimbers produkter lagrer omtrent 12 ganger så 
mye karbon som de fossile utslippene som oppstår i 
produksjonen av disse. I de siste årene har vi redusert 
utslippene betydelig ved å skifte ut strømkilden til et forny-
bart alternativ. 

Målet for fremtiden er å redusere mengden av avfall som 
oppstår i produksjonen, som for eksempel emballasje-
plast, og erstatte dette med andre alternativer. 

Drivhusgassutslipp fra kjøpt energi 
(tCO2e)

PrimaTimber
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Exsane

EXSANE Enheten 2019 2020 2021 2022

Omsetning Millioner € 10 14,2 8,9 7,0
Ansatte Antall totalt 60 67 55 48
Kvinneandel blant de ansatte % 5 6 7 8
Andel sykefravær av de totale arbeidstimene % 3,1 2,7 3,1 5,4
Arbeidsulykker Antall 1 3 2 1
Problemavfall kg/m3 0 0 3042021** 170941**
Ufarlig avfall kg/m3 2010 2209 35438 28098
Energiintensitet (drivstoffer, strøm, fjernvarme, ​​ 
biomasse)

Mwh/m3 2538 2958 1949 1709

Bruk av vann m3 342 352 314 400

MILJØKONSEKVENSER

Scope 1: Utslipp fra drivstoff i egen virksomhet tCO2e 474 553 374 312
Scope 2: Utslipp fra kjøpt strøm og fjernvarme tCO2e 33 52 25 51
Scope 3: Karbonavtrykket av innkjøpsmaterialene som er brukt i 
produksjonen

tCO2e 1 6 2 4

Scope 3: Utslipp på grunn av transport av innkjøpsmaterialer tCO2e 45 30 30 8
Scope 3: Utslipp på grunn av avfall tCO2e 1 2 374 33
Scope 3: Utslipp på grunn av forretningsreising tCO2e 34 21 21 16
Scope 3: Utslipp fra reising mellom hjemmet og arbeidsplassen tCO2e 48 16 22 24
Totale fossile utslipp tCO2e 636 680 848 448

De største miljøkonsekvensene i Exsanes virksomhet 
oppstår i logistikken. For å redusere utslippene har vi gått 
bort fra de gamle varebilene med høyt drivstofforbruk og 
går gradvis over til elektriske kjøretøy. 

Ved hjelp av ERP-systemet vårt kan vi også optimalisere-
trafikken og slik redusere kilometerantallet. 

*) Kilde: Spørreundersøkelse for medlemmene gjennomført av foreningen Finnish Energy
**) Hovedkilden for problemavfallet er sluttdeponeringsprosjektene for luftkabler som er gjennomført av Exsane Oy.

Antallet arbeidsulykker som forårsaker minst én 
dags fravær fordelt på antallet ansatte * 
(Antall)

1
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Exsane Bransjens
gjennom-
snittsverdi

Utslipp fra drivstoff i egen virksomhet 
(tCO2e)
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Iivari Mononen Oy
Länsikatu 15

80110 Joensuu
+358 20 733 0500

www.iivarimononen.fi

Scanpole Oy

Salg og adminis-
trasjon
Länsikatu 15
80110 Joensuu, 
Finland
+358 20 733 0500

Impregneringsanlegg
Höljäkäntie 69
75990 Höljäkkä, 
Finland
+358 20 733 0510

Scanpole Ltd 
Burt Boulton &  
Haywood Ltd
Alexandra Dock
Newport, South 
Wales
NP20 2WA  
United Kingdom

PrimaTimber Oy

Salg og adminis-
trasjon
Länsikatu 15
80110 Joensuu
+358 400 318 787

Impregneringsanlegg
Kuhasalontie 31
80230 Joensuu, 
Finland
+358 50 341 9766

Høvleanlegg
Susiraja 2
80230 Joensuu
+358 40 735 7038

Exsane Oy

Borgå
Pienteollisuustie 23
06450 Borgå, Finland
+358 20 733 0545

Mikkeli
Yrittäjänkatu 2
50130 Mikkeli, 
Finland

Tammerfors
Menstyhaantie 4 tila 
13
33800 Tammerfors, 
Finland

Heinola
Tähtiniementie 3 
18100 Heinola

Joensuu
Alasintie 2, hall I
80130 Joensuu, 
Finland

Lapinlahti - Kuopio
Tietokatu 1 
73100 Lapinlahti, 
Finland

Scanpole AS

Linjevegen 47
2344 Ilseng  
Norge
+47 400 01 037

Bruksveien 17
2260 Kirkenær  
Norge
+47 629 46 100

Scanpole Ab
Askims Forn-
borgsväg 14
436 42 Askim 
Sverige
+46 771 444 040

Våre produkter fungerer som en 
del av infrastrukturen for å sikre 

menneskers strømforsyning

Vi har bidratt til å bringe velstand 
til utviklingsland, og vi vill sørge for 

at tynt befolkede områder forblir 
livskraftige.

I MER 
ENN 70 LAND.


